
Професионални вештини и етика (2+2) 6 ECTS 

Обука за пишување на ефективни и точни состави. Развивање на вештини за 

разбирање текстови. Дискусија за техниките на пишување. Изработка на задачи за 

развој на посебни техники на пишување. Предмет кој се изучува во првиот 

семестар за студенти по Англиски јазик. 

Обука за пишување на ефективни и точни состави. Развивање на вештини за 

разбирање текстови. Дискусија за техниките на пишување. Изработка на задачи за 

развој на посебни техники на пишување.  

Предуслов: нема 

Литература: College Writing Skills with Readings, 5th Edition, Boston, McGraw 

Hill, 2001; Thinking Globally: Writing and Reading Across the Curriculum, A. Robson 

New York, McGraw-Hill, 1997 


